SECREATARIA MUNICIPALDE GESTÃO

PORTARIA Nº

Art. 1° - Fica instituída a Comissão Organizadora
Políticas para as Mulheres
2015.

Art. 2° - A Comissão Organizadora
organizações e movimentos feministas e de mulheres e representantes de órgãos de Governo,
por indicação da Secretaria Municipal de Gestão Social de Jaciara.

Art. 3° - A Comissão Organizadora será composta pelas seguintes integrantes, titulares e
suplentes:

I – Presidente: Alice de Siqueira Silva

II – Vice Presidente: Ester Assalin

III – 1ª Secretaria: Marina Gaio dos Santos

IV– 2ª Secretaria: Oderly Maria Fe

V – Relatora: Mariley de Oliveira Feitosa

VI – Equipe de Apoio: Lucinei Alves da Silva e Eliane BartucciMarcatto

Art. 5° - Para o seu funcionamento, a Comissão Organizadora contará com o apoio
institucional e técnico-administrat

Art. 6º As despesas com a o
para Mulheres correrão à conta de dotações orçamentarias da Secretaria Municipal de
Assistência Social.

SECREATARIA MUNICIPALDE GESTÃO
SOCIAL

PORTARIA Nº 01 DE 24 DE AGOSTO DE 2015

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SOCIAL, no uso de suas atribuições
tendo em vista o disposto no Decreto nº 3251 de
27 de agosto de 2015 que convoca a 1
Conferência Municipal de Políticas para as
Mulheres, resolve:

a Comissão Organizadora Municipal da 1ª Conferência
 - CMPM, a se realizar em Jaciaranos dias 23 e 24 de

A Comissão Organizadora Municipal será composta por representantes de
organizações e movimentos feministas e de mulheres e representantes de órgãos de Governo,

da Secretaria Municipal de Gestão Social de Jaciara.

A Comissão Organizadora será composta pelas seguintes integrantes, titulares e

Presidente: Alice de Siqueira Silva

Vice Presidente: Ester Assalin

1ª Secretaria: Marina Gaio dos Santos

2ª Secretaria: Oderly Maria Ferreira

Relatora: Mariley de Oliveira Feitosa

Equipe de Apoio: Lucinei Alves da Silva e Eliane BartucciMarcatto

Para o seu funcionamento, a Comissão Organizadora contará com o apoio
administrativo da Secretaria de Gestão Social do Município

As despesas com a organização e a realização da 1ª Conferência Municipal de Políticas
para Mulheres correrão à conta de dotações orçamentarias da Secretaria Municipal de

DE 2015

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
o uso de suas atribuições legais, e

a o disposto no Decreto nº 3251 de
2015 que convoca a 1ª

de Políticas para as

ª Conferência Municipal de
Jaciaranos dias 23 e 24 de setembro de

composta por representantes de
organizações e movimentos feministas e de mulheres e representantes de órgãos de Governo,

A Comissão Organizadora será composta pelas seguintes integrantes, titulares e

Equipe de Apoio: Lucinei Alves da Silva e Eliane BartucciMarcatto

Para o seu funcionamento, a Comissão Organizadora contará com o apoio
Gestão Social do Município.

ª Conferência Municipal de Políticas
para Mulheres correrão à conta de dotações orçamentarias da Secretaria Municipal de

SECREATARIA MUNICIPALDE GESTÃO

Art. 7° - Para o cumprimento
orçamentários e financeiros consignado
Social.

Art. 8º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretária Municipal de Gestão Social

SECREATARIA MUNICIPALDE GESTÃO
SOCIAL

Para o cumprimento de suas funções, a Comissão Organizadora contará comrecursos
orçamentários e financeiros consignados no orçamento da Secretaria Municipal de Assistência

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Elizabete Oliveira de Lima

Secretária Municipal de Gestão Social

de suas funções, a Comissão Organizadora contará comrecursos
s no orçamento da Secretaria Municipal de Assistência